CAMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,

X16

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes 5/n2  — CEP: 86870-000  camaraivaPhotmailcom

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 008/2018

HÉLIO APARECIDO ARAÚJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,

que por meio do Departamento Competente:

Providencie a readequação e revitalização da Praça,

Localizada defronte a loja El Cid, com a finalidade

de melhorar a qualidade de vida dos munícipes.

Construção de uma Capela Mortuária, na Vila João

XXIII, para atender os munícipes deste e dos demais

bairros adjacentes.

Implante pedras irregulares na Rua Pires, localizada

na Vila Nova Porã.

Realize recape asfáltico na Rua Pará, localizada na

	de  1.5.  Vila Bom Jardim, esquina com a Rua Placídio

Miranda.

Construção de um CMEI para atender a população

das Vilas Santa Maria e Santa luzia, bem como os

bairros Luiz XV e Bosque da Saúde.

Implante um Campo de Futebol Suíço, para atender

a população das Vilas Santa Maria e Santa luzia,

bem como os bairros Luiz XV e Bosque da Saúde.

Passar a máquina e cascalhar a Rua Fluminense,

localizada no Jardim Guanabara II, devido as fortes

chuvas esta rua encontra-se em péssimas condições

de conservação.

8. Pavimentação poliédrica da Rua Mauá, localizada

no Distrito de Santa Barbara.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois

mil e dezoito.

	 11441à

BARROS

BI S) NE ATA

	00000001